第165回政策研究大学院大学役員会議事要旨

日 時： 2023年1月26日（木）15時00分～15時30分

場 所： オンライン

出席者：  大田学長、黒澤理事、小島理事、道下理事

欠席者： なし

オブザーバー： 田代監事、林監事、岡本大学運営局長

審議事項

1. その他

特になし。

報告事項

1. 学長の兼業について（書面審議の報告）

大田学長から、2022年12月21日～12月23日に実施された学長の兼業にかかる書面審議の結果

について、了承された旨報告があった。

2. 決算検査報告説明会（2021年度分）について

 田代監事、林監事から、決算検査報告説明会（2021年度分）について報告があった。

3. その他

特になし。

以 上